Radicaciéon Clase
13430408900120190053100 Ejecutivo

13430408900120190029600 Ejecutivo

13430408900120170049900 Ejecutivo

13430408900120170030800 Ejecutivo

13430408900120150040500 Ejecutivo
13430408900120180033800 Ejecutivo

13430408900120170046200 Ejecutivo

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue

Estado No. 55 De Jueves, 15 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco Agrario De Teobaldo Jose Diaz
Colombia Sa Diaz
Banco De Bogota
Banco Micirofinanzas Harnold Hernandez
Bancamia Suarez
Banco Micirofinanzas Nelviza Del Socorro
Bancamia Meza Rivas, Candelario
Rafael Ramirez Ramirez

Bancolombia Sa Arley Andres Patifio
Vargas

Bancolombia Sa Jose Del Cristo Ramirez
Lopez

Bancolombia Sa Luis Emiro Diaz Diaz

Fecha Auto
14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

Auto / Anotacién
Auto Decide Liquidacién De
Credito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba Adicional
Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Liquidacion
Adicional Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Adicional

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Adicional Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba Adicional

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba Adicional

En la fecha jueves, 15 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9d301602-40b7-4df0-9731-56¢c1caldc76c



Radicacién
13430408900120180017700

13430408900120160026100

13430408900120220004500

13430408900120220007400

13430408900120210015800

13430408900120200029100

Numero de Registros:

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue

Estado No. 55

PUBLICO

De Jueves, 15 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ledys Del Carmen
Rodriguez Solano

Ubert Gomez Acufia

Banco Agrario De

Colombia Sede
Chapatrral

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito

Coophumana

Cooperativa Sermicoop

Banco Agrario

Demandado

Luis Eduardo Llerena
Yepes, Luz Angela

Jaraba Morales

Marisol Cantillo Parada

Myriam Diaz Rodriguez

Alvis Balza Alvarez

Sergio Luis Hernandez
Martinez, Luis Alfonso

Ramirez Mendez

Ana Rico Gutierrez

Fecha Auto
14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Adicional

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Adicional

En la fecha jueves, 15 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9d301602-40b7-4df0-9731-56¢c1caldc76c
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o Estado No. 55 De Jueves, 15 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado
13430408900120200026000 Procesos Banco Agrario De Dairo Jose Meza
Ejecutivos Colombia Sa Paredes, Luz Marina
Paredes Mendez
13430408900120200025600 Procesos Banco Agrario De Osvaldo Angulo Serpa
Ejecutivos Colombia Sa
13430408900120200016400 Procesos Banco Bbva Colombia Leonardo Sampayo
Ejecutivos Martinez
13430408900120160041900 Verbales Jose De Jesus Herrera Eduardo Leal Correa
Sumarios Lopez
Numero de Registros: 17

Fecha Auto

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba Adicional

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba Adicional

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba Adicional

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica

En la fecha jueves, 15 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9d301602-40b7-4df0-9731-56¢c1caldc76c



