



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue

Estado No. 55 De Jueves, 15 De Junio De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13430408900120190053100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Teobaldo Jose Diaz Diaz	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
13430408900120190029600	Ejecutivo	Banco De Bogota		14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba Adicional
13430408900120170049900	Ejecutivo	Banco Microfinanzas Bancamia	Harnold Hernandez Suarez	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Liquidación Adicional Crédito
13430408900120170030800	Ejecutivo	Banco Microfinanzas Bancamia	Nelviza Del Socorro Meza Rivas, Candelario Rafael Ramirez Ramirez	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Adicional
13430408900120150040500	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Arley Andres Patiño Vargas	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Adicional Crédito
13430408900120180033800	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Jose Del Cristo Ramirez Lopez	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba Adicional
13430408900120170046200	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Luis Emiro Diaz Diaz	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba Adicional

Número de Registros: 17

En la fecha jueves, 15 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaría

Código de Verificación

9d301602-40b7-4df0-9731-56c1ca1dc76c



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue

Estado No. 55 De Jueves, 15 De Junio De 2023



Unidad y Orden
República de Colombia

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13430408900120180017700	Ejecutivo	Ledys Del Carmen Rodriguez Solano	Luis Eduardo Llerena Yepes, Luz Angela Jaraba Morales	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
13430408900120160026100	Ejecutivo	Ubert Gomez Acuña	Marisol Cantillo Parada	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Adicional
13430408900120220004500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cantidad	Banco Agrario De Colombia Sede Chaparral	Myriam Diaz Rodriguez	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
13430408900120220007400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cantidad	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Alvis Balza Alvarez	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
13430408900120210015800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cantidad	Cooperativa Sermicoop	Sergio Luis Hernandez Martinez, Luis Alfonso Ramirez Mendez	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
13430408900120200029100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario	Ana Rico Gutierrez	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Adicional

Número de Registros: 17

En la fecha jueves, 15 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaría

Código de Verificación

9d301602-40b7-4df0-9731-56c1ca1dc76c



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue



Estado No. 55 De Jueves, 15 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13430408900120200026000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Dairo Jose Meza Paredes, Luz Marina Paredes Mendez	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba Adicional
13430408900120200025600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Osvaldo Angulo Serpa	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba Adicional
13430408900120200016400	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Leonardo Sampayo Martinez	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba Adicional
13430408900120160041900	Verbales Sumarios	Jose De Jesus Herrera Lopez	Eduardo Leal Correa	14/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica

Número de Registros: 17

En la fecha jueves, 15 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaría

Código de Verificación

9d301602-40b7-4df0-9731-56c1ca1dc76c